ST EHE

HX e

A& Z

45 BT830

At PR BT830 RESERBF 2 AERIS SN EE — B BN GEREEZ T M AL, B2F

BES, FRERRFOT LS RIAHE.

R BRARATERENRBMERE RFNBELIE. BN B REBEME.

RifHsE - M & B fu

EAEE -
HEE mm
PR E kg/25mm
REZR %
FhEN kg/25mm
BHER kV

(S °C

BE B RD=41 & YE=F
GR=#% &

HEFE - IR4E ASTM AZ Rt
{RTEEABR - 61EB GBE: 23°C. ;&ZE: 65%)

BERE SE5RE 50N, E 960mm, HOER 3 HET

BERGEEATEERH

HEMERE LOMARR, HMEANRRIENEMBRATROURL , ERERENTEMELTRERRE , UTREA
RRBFERRE , ATIR RN EANEESNBERERRRBEEERTREATARNEE, BANEEFITHEER
ZERBRNEMEERA, BRAMBENRE. EEAZERZY  FAERURBREEERL TR AN ARL AR
BRI E BB A B AT

AT ERERRMERE LNBRNBEROREEANS , MEEANEESNESEBNBERN.

EHSE  MAERRBEERZR , —YREUEUER .

ST
XN EE
0. 06+0. 002
13

90

0.85

4

130

BL=EA &2



